サイネリア 1,000鉢
とうかつ中央農業協同組合から松戸市へ贈呈

新型コロナウイルス感染症感染拡大が続いている状況の中、とうかつ中央農業協同

組合では、花き農家さんを応援するべく、同時に、医療センターをはじめ、感染拡大

防止に尽力している松戸市に、花を通じて感謝を伝えるとともに有効に活用してもら

いたいという思いから、この度サイネリア千鉢のご寄附をいただく運びとなりました。

●日 時 令和４年２月１５日（火）午前９時３０分から

●場 所 松戸市役所新館５階 市長室

（千葉県松戸市根本３８７－５）

●出席者 とうかつ中央農業協同組合

経営管理委員会 会長 秋元 篤司（あきもと あつし）様

代表理事 理事長 小倉 忠勝（おぐら ただかつ）様

●贈呈品 サイネリア １，０００鉢

●寄付先 総合医療センター   ４００鉢

東松戸病院      １５０鉢

公立保育所（１７か所）４５０鉢

松 戸 市 報 道 資 料

令 和 ４ 年 ２ 月 ８ 日

【本件に関する問い合わせ先】
〒２７１－８５８８  千葉県松戸市根本３８７－５

松戸市経済振興部農政課  ☎０４７－３６６－７３２８

ＦＡＸ０４７－３６６－１１６５ ✉ mcnousei@city.matsudo.chiba.jp